Art: 5. Nauczyciele Szkół Elementarn: stałych, przyłączeni zostają na mocy niniejszego do stowarzyszenia Emerytalnego poczynając od 1go Sycz: 1844 r., i od tegoż dnia nabywać będą prawa do pensji wysłużonych na zasadach Ukazów Emerytaln: z dnia 19 Kwiet: (1 Maia) 1825 r., oraz Ukazu z dnia 2/14 Lipca 1841 r. Art: 6. Składka emerytalna $\frac{0}{100}$ wynosząca, uiszczaną będzie stosownie do art: 16 Ukazu z d. 19 Kwiet: (1 Maia) 1825 r., oraz art: 1 Ukazu z dnia 2/14 Lipca 1841 r. w połowie przez samych Nauczycieli Szkół Elementarn: stałych, w połowie zaś przez Skarb Królestwa. Art: 7. Nauczyciele Szkół Elementarn: stałych, którzyby chcieli nabywać prawa do pensji emerytalnej, za czas, przed powyższym terminem wysłużony, obowiązani są sami, bez żadnego przyłożenia się Skarbu, stosownie do art: 34 dodatkowego Prawa Emerytalnego z r.